
Uchwała nr 147/XX/2025 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 5 kwietnia 2025 r. 

 
w sprawie powołania Koordynatora ds. Strategii PTTK 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 2 i pkt 7 Statutu PTTK Zarząd Główny PTTK postanawia co 
następuje: 

 
§ 1 

Dokument „Strategia Rozwoju PTTK” (zwany dalej koncepcją strategii) traktować jako 
koncepcję strategiczną opartą o rekomendowane obszary strategiczne i projekty, stanowiący 
podstawę opracowania Strategii PTTK przygotowywanej pod obrady Walnego Zjazdu PTTK. 

 
Powołać Koordynatora ds. Strategii PTTK i przygotowania Strategii PTTK pod obrady Walnego 
Zjazdu PTTK (zwanego dalej Koordynatorem). 

 
§ 2 

1. Zobowiązać Koordynatora do opracowania, do 10 września 2025 roku  
i przedstawienia pod obrady Zarządu Głównego PTTK projektu wdrażania koncepcji 
strategii, wskazującego planowanie, przygotowanie i prawidłowe przeprowadzenie 
procesu opracowania programów wykonawczych oraz harmonogramu ich realizacji. 

2. Zobowiązać Koordynatora do opracowania, do 30 listopada 2025 roku  
i przedstawienia pod obrady Zarządu Głównego PTTK projektu Strategii PTTK pod obrady 
Walnego Zjazdu PTTK.  

 
§ 3 

Koordynator, w ramach działania, o którym mowa w § 2, może korzystać ze wsparcia osób 
trzecich, w tym ekspertów wewnętrznych i zewnętrznych, na zasadach i warunkach ustalonych 
w odrębnym trybie oraz wsparcia zespołów Zarządu Głównego PTTK. 

 
§ 4 

Funkcję Koordynatora powierzyć Kol. Waldemarowi Osypiukowi – Wiceprezesowi ZG PTTK. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 


